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Neumarkt, 28 april 2023 

 
DEHN grundar säljbolag i Sverige 
 
Den skandinaviska ekonomin har vuxit i många år. Trots det låga befolkningsantalet blir det allt 
fler högkvalitativa företag i regionen. För att kunna betjäna dessa marknader ännu bättre 
grundade DEHN, en av världens ledande leverantörer av överspänningsskydd, åskskydd, jordning 
och säkerhetsutrustning, ett eget säljbolag i Sverige den 1 april 2023. Därmed fortsätter företaget 
med sin internationella inriktning. DEHN Sverige AB kommer i framtiden i synnerhet att fokusera 
på områdena järnväg, elektromobilitet, energilagring och högkvalitativ byggnadsteknik för 
datacenter, sjukhus och industri samt förnybar energi.  
 
”Vi är glada att Johan Bäckman, erkänd expert på åsk- och överspänningsskydd med många års 
erfarenhet av vår verksamhet, tar på sig uppdraget som VD på plats”, säger Helmut Pusch, CSO på DEHN 
SE. ”Genom sitt arbete som ordförande i Technical Commitee TC81 för Sverige, som ansvarar för att 
utveckla de internationella standarderna för åskskydd, har han goda kontakter i branshen. Vi kommer 
att dra nytta av detta från dag ett.” 
 
DEHN Sverige AB kommer med Stockholm som bas inte bara att utöka sin verksamhet i Sverige, utan 
även verka för att öka DEHNs märkesmedvetenhet i Skandinavien som helhet. Expansionen av 
verksamheten på den svenska marknaden gör det möjligt att anpassa försäljningen till landsspecifika 
förutsättningar i hela Skandinavien och att bedriva aktiv marknadsföring på plats. 
 
”Det är fantastiskt och en spännande utmaning att i framtiden kunna erbjuda högkvalitativa lösningar 
för åsk- och överspänningsskydd till den svenska marknaden. Expertisen i vårt företag i de här frågorna 
är unik och kommer att hjälpa oss enormt i relationerna med våra kunder. Mitt team och jag ser 
verkligen fram emot att ta oss an denna uppgift hos DEHN”, säger Johan Bäckman, VD för DEHN 
Sverige AB.  
 
Euro Energy Components AB (EEC) fortsätter att vara DEHN SE exklusiva distributionskanal för 
företagets säkerhetsprodukter samt agera partner för överspänningsskydd, åskskydd och 
jordning/potentialutjämning, på den svenska marknaden. ”I och med att DEHN går in i Sverige med 
eget bolag och ett team med mycket hög kompetens inom området, så ser vi på Euro Energy tydliga 
synergieffekter och goda möjligheter att öka närvaron på marknaden tillsammans” menar Joakim Elm, 
VD på Euro Energy Components AB. 
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OM DEHN SE 
DEHN är ett ledande internationellt verksamt familjeföretag inom elektroteknik baserat i Neumarkt i Oberpfalz. Med en 
omfattande portfölj adresserar DEHN vår tids megatrender – från elektrisk mobilitet och förnybar energi till skydd av 
kritisk infrastruktur. Företaget erbjuder lösningar och tjänster på områdena åskskydd, överspänningsskydd och 
säkerhetsutrustning – och mer än 1 100 patent gör DEHN till innovationsledare inom dessa områden. Företagets 
produkter skyddar människor och byggnader, anläggnings- och telekommunikationsteknik, processindustrin samt 
solcellsanläggningar och vindkraftsanläggningar.  
Med mer än 2.300 medarbetare över hela världen uppnådde DEHN-gruppen en försäljning på cirka 385 miljoner euro 
under räkenskapsåret 2021/2022. Grunden för den konstanta tillväxten är mer än 110 års erfarenhet, högsta 
kvalitetsstandard och ett globalt konsekvent fokus på kunder och marknader. 


